
Togo
Maakohtainen toimintasuunnitelma vuosille 2011—2015

Tässä toimintasuunnitelmassa kuvataan, miten Plan Togo 
ja sen yhteistyökumppanit käyttävät resursseja paran-
taakseen lasten hyvinvointia ja tulevaisuudennäkymiä. 
Tämä suunnitelma muodostaa strategisen viitekehyksen 
yhtenäiselle ja jatkuvalle toiminnalle vuodesta 2011 vuo-
teen 2015.

Plan Togo
Plan on toiminut Togossa vuodesta 1988 lähtien ja työskente-
lee tällä hetkellä Tchamban, Tchaoudjon, Sotoubouan, Blittan 
and Est-Monon alueilla maan keskiosassa ja alankoalueella.  
Nämä alueet ovat hyvin köyhiä maaseutualueita ja alueen ai-
noana suurena kansalaisjärjestönä Plan ulottaa toimintansa yli 
250 kylään ohjelma-alueillaan. 

Nykytilanne
Alle 18-vuotiaat lapset muodostavat noin puolet (yli kuusi mil-
joonaa) Togon väkiluvusta. Togo on maanviljelylle perustuva 

valtio. Maanviljely ja fosfaattikaivostoiminta ovat keskittyneet 
erityisesti maaseutualueille, joilla kuitenkin myös köyhyys on 
erittäin laajaa. Suurin osa Togon maaseudulla asuvista ihmisistä 
joutuu tulemaan toimeen alle dollarilla päivässä.

Haasteet
Sosiaali- ja hyvinvointijärjestelmät ovat heikkoja, sillä säädökset 
eivät toteudu käytännössä ja valtion laitoksilla, kansalaisyhteis-
kunnan toimijoilla, paikallishallinnolla ja perheillä ei ole tarvitta-
via mahdollisuuksia edistää lasten oikeuksien toteutumista sekä 
taistella lapsiin vaikuttavia haitallisia perinteitä vastaan. 

Köyhyys estää lapsen oikeuksien toteutumista terveyden 
osa-alueella (vesi ja sanitaatio), koulutuksen osa-alueella (su-
kupuolten tasa-arvo esi- ja perusopetuksessa) ja suojelun osa-
alueella (tytöt ovat erityisen haavoittuvassa asemassa ja myös 
ennalta-arvaamattomat katastrofit ja luonnononnettomuudet 
uhkaavat lapsia).
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Hankkeemme
Seuraavien viiden vuoden aikana pyrimme kohentamaan nykyistä 
tilannetta mm. parantamalla opetuksen laatua, asuinympäris-
tön terveellisyyttä ja lasten oikeuksien kunnioittamista. 

Tavoitteemme on kohentaa kansalaisyhteiskunnan, maanlaa-
juisten ja paikallisten viranomaisten ja muiden ryhmien mah-
dollisuuksia työskennellä tehokkaasti seuraavien viiden teeman 
puitteissa tavoitteiden saavuttamiseksi. Nämä teemat ovat 
turvattu toimeentulo, laadukas terveydenhoito, koulutus, suojelu 
ja turvallinen elinympäristö.
Turvattu toimeentulo
Hankkeen tarkoitus on tukea vähävaraisia kotitalouksia kohenta-
maan taloudellista tilannettaan ja tulemaan toimeen itsenäisesti. 
Hankkeeseen osallistuvat nuoret ja naiset saavat teknistä ja am-
matillista koulutusta ja heillä on mahdollisuus saada pankkipalve-
luita sekä osallistua säästö- ja luotto-osuuskuntien toimintaan.
Terveys
Hankkeen tarkoituksena on tuottaa laadukkaita terveyspalveluita 
lapsille ja perheille. Tämä vähentää malariatapauksia, jotka ovat 
yleisin kuolinsyy lapsilla. Hankkeeseen kuuluu myös sen edistä-
minen, että lapsilla ja heidän perheillään olisi saatavilla puhdasta 
juomavettä ja he saisivat elää hygienisessä elinympäristössä. 
Koulutus
Hankkeeseen kuuluu laadukkaan esi- ja perusopetuksen saata-
vuuden kohentaminen sekä virallisen koulujärjestelmän puitteissa 
että epävirallisen opetuksen järjestämisen osalta, sekä puhtaan ja 
väkivallattoman oppimisympäristön luominen. 
Suojelu
Hankkeen tarkoituksena on suojella lapsia ja nuoria kaikelta väki-
vallalta kuten esimerkiksi lapsikaupalta, edistää syntymärekiste-
röintiä sekä suojella vammaisia lapsia.

Katastrofien hallinta
Lapsia ja heidän perheitään tuetaan asumaan ympäristössä, jossa 
he ovat suojassa luonnononnettomuuksilta ja muilta yllättävillä 
katastrofeilta. 

Hankkeiden toteutus
Kapasiteetin ja taitojen rakentaminen, paikallisten yhteistyö-
kumppaneiden kanssa työskenteleminen, ryhmäkeskustelut ja 
lasten osallistuminen ovat keskeisiä tekijöitä Planin toiminnassa 
muutoksen aikaansaamiseksi. Plan Togo käyttää saamiaan resurs-
seja ja yhteistyökumppaneiltaan saamaansa tukea. Paikallisilta vi-
ranomaisilta odotetaan yhä kasvavaa vastuuta aluehankkeiden to-
teutuksessa. Tehokkuus, tasa-arvoisuus, läpinäkyvyys, kestävyys, 
innovatiivisuus ja syrjimättömyys ovat tärkeitä arviointiperusteita, 
kun selvitämme hankkeiden onnistumista. 


